



PRO Össeby informationsblad 2021 april/maj

Bästa medlemmar!

Äntligen har vi den efterlängtdade våren här och vi får njuta av naturens rikedom. Många flyttfåglar har anlänt, lärkan, bofinken och sädesärlan, kanske flera, blå- och vitsipporna blommor och solen värmer skönt.

Vi hoppas att de flesta av er i alla fall har fått den första vaccinationssprutan mot covid-19 och kan glädjas åt att vissa restriktioner har lättats. Att få handla själv och träffa närstående har stor betydelse för livskvaliteten.

Visst längtar vi också efter att åter få träffa alla kamraterna i PRO och umgås som vanligt. Vi behöver dock fortsatt vara försiktiga och följa de råd och rekommendationer som gäller. Därför kan vi börja samlas med utomhusträffar vid Klubbhuset.

Utomhusträffarna börjar från och med 19:e maj och pågår till och med 16:e juni. Vid första träffen blir det en tipsrunda som Börje kommer att göra i ordning till oss. Vi ses som vanligt på onsdagar kl.13:00. Kom ihåg och ta med Er en egen kaffekorg.

Vid regnväder ställer vi in träffen.

Under vintern och våren har Elisabeth deltagit i ett flertal olika möten med representanter för Socialförvaltningen och Fritidsförvaltningen. Elisabeth kommer att ge information om dessa möten vid kommande träffar.

Höstterminen planerar vi att starta **den 25 augusti** och då är vi åter välkomna till Bengt och Marianne till det vackra Bergsättra. Det har blivit en trevlig tradition att träffas i Bergsättra och vi hoppas att vädrets makter är med oss även denna gång.

Årsmötet kommer att hållas under hösten. Tid och plats meddelas senare. Nationella friluftsdagen är i år den **22 september** och vi återkommer med planering kring detta.

Höstterminens verksamhetsplan styrs till stor del av vilka råd och rekommendationer som då gäller. Vi hoppas kunna återgå till vår vanliga verksamhet och Ni är alltid välkomna att lämna förslag på innehållet till våra träffar.

Övrigt

Träffpunkten i Vallentuna anordnar lättsam träning på IP i Karby varje tisdag kl.11.30. Det är en ledare från Korpen som håller i träningen, som är gratis, och är till för alla som vill delta oavsett ålder. Träningen pågår till och med 15:e juni.

Var rädda om Er och varandra! Välkomna till vårens träffar!

Med vänliga hälsningar

Elisabeth F

Börje H

Bengt D

Anneli D

073 6734906

070 3594838

070 4912344

073 0409696

Gunnar H

Hjördis P

Göran J

PRO Össeby Informationsblad april/maj 2021

070 2936157

070 6230088

070 5745861